

مناطق آزاد کشور در آستانه ایجاد تحول اقتصادی قرار دارند



سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش باید بهشت کار آفرینان باشد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش مهم مسوولان این منطقه در امانت داری کیش تاکید کرد و گفت: اجازه نداریم برای حفظ بقای خودمان از بیت المال هزینه کنیم.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا نوایی لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش که روز گذشته با حضور سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، بر لزوم اهمیت امانت داری کیش تاکید کرد و گفت: اجازه نداریم برای حفظ بقای خود از بیت المال هزینه کنیم.

پایان ماموریت دکتر آهنگران در دوره انتقالی؛

نوایی لواسانی سرپرست کیش شد



مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن
سارینا یک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴
۰۶۶-۴۴۴۶۸۸۹۰-۴۴۴۶۸۸۹۱
۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

با حکم سعید محمد؛
**مدیر عامل جدید سازمان منطقه
آزاد قشم منصوب شد**

استاندار هرمزگان در دیدار با سعید محمد خواستار شد:
**انسجام و هماهنگی مناطق آزاد قشم
و کیش با سرزمین اصلی صورت گیرد**

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:
**برای گسترش گردشگری مبتنی با
ارزش های اسلامی تلاش می کنیم**

امام جمعه اهل سنت کیش:

همه باید برای سرفرازی و منافع ملی کشور عزیزمان تلاش کنیم

توجیه به مردم جزیره کیش داشتند تشکر می کنیم و حضور دکتر نوایی لواسانی را به مسند مسئولیت جزیره کیش خوش آمد گفته و گرامی می داریم.

شیخ یعقوب شمس تصریح کرد: بر خلاف تمام نگرانی ها و دلواپسی ها به لطف خدا شاهد اتفاقی خوب در حوزه مناطق آزاد هستیم، نخست حضور یکی از جوانان شایسته و موفق دکتر سعید محمد که به عنوان سکان دار مناطق آزاد انتخاب شد که امید می رود این بار با واقع بینی و تلاش مضاعف، مسیر درستی پیش روی مناطق آزاد بگذارد و دوم اینکه حضور مدیرعاملی جوان و پرتلاش و شخصیتی امین و آشنای به امور می تواند مزایای زیادی برای کیش داشته باشد. وی همچنین با بیان اینکه مدیریت جزیره کیش به ساحل آرامش رسیده گفت: امید است این بار دوره مدیریتی کوتاه نباشد و دکتر لواسانی فرصت کافی برای اجرایی کردن برنامه های خود داشته باشد و این امر زمانی تحقق خواهد یافت که همه مادر همه مسئولیت ها جدای از هر گونه مباحث حزبی، سیاسی و گروه بندی ها رایج، دست در دست هم تنها برای سرفرازی و منافع ملی کشور عزیزمان تلاش کنیم.

شیخ یعقوب شمس در پایان با آرزوی توفیق خدمتگزاری در سبایه عتبات خداوند متعال و رهبر فرزانه انقلاب برای همه مسئولان کشور ابراز امیدواری کرد: امید دارم به لطف الهی مسیر آینده کیش، توسعه و سازندگی و خدمت به همه فعالان، سرمایه گذاران و شهروندان به ویژه بومیان کیش باشد.



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش سرفرازی وطن و صیانت از منافع ملی کشور را از مهمترین مسئولیت های مسئولان و مردم کیش برشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت جزیره در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به سخنی از امیر مومنان حضرت علی (ع) در نامه ای به مالک اشتر و تاکید بر انتخاب شایسته از میان یارانش بیان داشت: حضرت فرمودند: ای مالک به جمع مأموران خود رسیدگی کن، کارهای خود را به دست نیکان آنان بسپار، نامه ها و نقشه ها و اسرار را به دست کسی بسپار که فضایل او از همه شایسته تر باشد، کسی که احترام او را مغرور نسازد و در حضور دیگران گستاخ نباشد، کسی باشد که غفلت تو موجب نشود گزارش فرمانداران و نمایندگان و نامه های آنان را به

امام جمعه جزیره کیش:

جزیره کیش باید به عنوان یک شهر مدرن اسلامی، با فرهنگ و قانونمند معرفی شود

مدیران و مسئولان از این برنامه که محصول فکر جوانان نخبه شهر است استفاده کنند. وی تصریح کرد: نهاد امامت جمعه در کنار همه این خدمات، به مسائل تشکیلاتی خود نیز عمل می کند، همانطور که در دوره های قبل این مسئولیت را به خوبی ایفا کرده، بخش از این وظایف نیز نظارت بر عملکرد مسئولان و تذکرات لازم احتمالی و مورد نیاز از سوی وظایف نهاد امامت جمعه است.

حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه جزیره کیش در بخش دیگر سخنانش از زحمات دکتر آهنگران تقدیر و تشکر کرد و گفت: دوره مدیریت دکتر آهنگران گرچه بسیار کوتاه بود اما تلاش های خوبی در این دوره انجام شد و امید دارم در هر پست و مسئولیتی موفق باشم و ما از تجربیات و مشورت های دکتر آهنگران که شناسنامه مناطق آزاد به شمار می آید بهره مند شویم.

وی در پایان ضمن خوشامدگویی به دکتر لواسانی به عنوان مدیرعامل جدید منطقه آزاد کیش عنوان کرد: توقع ما برای جزیره کیش حکم مدیریت بود و امید دارم هر چه زودتر تصمیمات لازم در این خصوص اخذ شود.

حجت الاسلام حسن زاده افزود: امیدوارم بسا عنایت خداوند متعال این جوان فعال و پرتلاش انقلابی در مسئولیت خود موفق باشد و زمینه های خوبی برای کار و تلاش و ترقی با حضورش در کیش فراهم شود.



اقتصاد کیش - امام جمعه جزیره کیش حضور جوانان پرتلاش و موفق انقلابی را زمینه ساز ترقی و پیشرفت این منطقه آزاد عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه جزیره در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل این منطقه آزاد ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن میلاد حضرت امام حسن عسکری (ع) نهاد امامت جمعه را متولی فرهنگ در جزیره کیش عنوان کرد و گفت: نهاد امامت جمعه مانند تمام دوره های قبل تمام قد در کنار مسئولان برای خدمت به فرهنگ و مردم جزیره ایستاده است.

وی افزود: به لطف خدا در دوره های مختلف این نهاد مقدس در کنار مردم و مسئولین

درب های اتوماتیک
Automatic Doors
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲ - ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

اقتصاد کیش روزنامه
پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹